
 OHKT 
- 8 -04- 2022 

§ PROTOKOL 

Smlouva o dílo — Dodatek č. 2 
Ev.č.: VZ21093SoD 

dlikr® 

Číslo smlouvy zhotovitele část 1: 

Číslo smlouvy objednatele: VZ21093SoD 

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ  0 DÍLO 
na realizaci zakázky s názvem: 

„Technologický celek čistých prostor" 
Část 1: Dodávka a montáž interiéru a prvků  čistých prostor 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2586 (SoD) //§ 2079 (KS) // a 

následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  (dále jen 

občanský zákoník) mezi: 

I. 

Smluvní strany 

Ústav hematologie a krevní transfuze (OHKT) 
Sídlo: U Nemocnice 2094/1, PSČ  128 20, Praha 2 
Zastoupená: prof. MUDr. Petr Cetkovský, Ph.D., MBA., editel, 
Oprávněná osoba ve věcech smluvních: 
Oprávněná osoba ve věcech technických
Oprávněná osoba ve věcech technických: 
terapie 
IČ: 00023736 

CZ00023736 

Bankovní spojeni: ČNB, pobočka Praha 1, číslo účtu: 31438021/0710 
dále jen „Zadavatel / ÚHKT" 
a 

PULSKLIMA, spol. s r.o. 
Sídlo: Michelská 18/12a, 140 00 Praha 4 - Michle 
Kontaktní adresa: Andělská cesta 609/11, 460 01 Liberec XII — Staré Pavlovice 
Zastoupená: Ferdinand  Janis,  jednatel společnosti 
Oprávněná osoba ve věcech smluvních: Ferdinand Janis , jednatelé 
Oprávněná osoba ve věcech technických:  autorizovaný inženýr TZB 
Identifikační číslo: 631 44 409 

DIČ: CZ63144409 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. číslo účtu: 530174/0800 

dále jen „Zhotovitel" 

Dále také obecně  jako „smluvní strany". 

VZ21093SoD-Dodatek-2 1 z 2 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

  

xxxxx
xxxxx
xxxxx

xxxxx

xxxxx



  

 
 
 
 
 

1 S -0'3- N22 1 r• 

UHKT: 

prof. MUDr. Petr Cetkovs , Ph.D.,  MBA 
Ředitel 
V Praze dne 

ZHOTOVITEL: 
Ferdinand  Janis 
Jednatel 
V Liberci dne 

ri- uHig®  Smlouva o dílo — Dodatek Č. 2 
Ev.č.: VZ21093SoD 

Ujednání o změně  a dopinění Smlouvy o dílo 
1. Smluvní strany se dohodly na rozšíření rozsahu prací o tzv. vícepráce, které jsou specifikovány 

v příloze č. 2 tohoto Dodatku č. 2. Jedná se především o práce, které byly vynuceny požadavkem 
na provedení  SDK  konstrukcí v zázemí vestavby čistého prostoru, dále o rozšíření dodávku 
a montáž MaR. Veškeré tyto změny, tj. prašné práce, rozšíření MaR, ale i aktuální dostupnost 
materiálů, způsobily změny v Harmonogramu realizace (viz odst. 2 tohoto článku). Jedná se o 
nepodstatné změny, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky podle § 222 odst. 6 zákona 
6.134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek. 

2. Smluvní strany se dohodly na změně  ceny díla čl. 5.1, a to následovně: 
Celková cena bez DPH činí: 6 766 755,00 Kč 
Vícepráce bez DPH činí: + 650 148,00 Kč 
Nová celková cena díla bez DPH činí: 7 416 903,00 Kč 
Zákonná DPH 21 % činí: 1 557 549,63 Kč 
Nová celková cena díla včetně  DPH činí: 8 974 452,63 Kč 

3. Smluvní strany se v souladu s ustanovením čl. 1.5. Smlouvy o dílo (dále také „Smlouva") a ve 
vazbě  na výše uvedené dohodly na změně  znění Harmonogramu realizace, který tvoří přílohu 
Č. 1 tohoto Dodatku Č. 2 a který se stane uzavřením tohoto Dodatku Č. 2 nedílnou součástí smlouvy 
o dílo. 

4. Ostatní body a odstavce předmětné Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem Č. 2 nedotčeny. 

5. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu Dodatku č. 2 poslední ze smluvních stran a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv. 

Dodatek Č. 2, na který se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nabývá 
účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona Č. 340/2015 
Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je: 
Příloha č. 1 — Harmonogram realizace. 
Příloha Č. 2 — Přehled víceprací 

7. Smluvní strany shodně  prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, a že byl uzavřen 
Po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně  a srozumitelně  a její 
autentičnost stvrzují svými podpisy. 

Příloha 1: Harmonogram realizace (VZ21093SoD, příloha B) 
Příloha 2: Přehled víceprací 

VZ21093SoD-Dodatek-2 2 z 2 

  

 
 
 
 
 

 

  

 
 
 
 
 

 

  

 
 
 
 
 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

